
UnivIS - Raumplan U5/02.22 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
15.10.2018

10:00 - 12:00

S: Introduction to English Language Teaching and
Learning (A)

Wilson

19:00 - 21:00

Mediävistisches Oberseminar: Einführung in
neuere Methoden der Mediävistik

Bennewitz

19:00 - 21:00

Mediävistisches Oberseminar: Einführung in
neuere Methoden der Mediävistik

Rolker

19:15 - 21:00

Mediävistisches Oberseminar
Albrecht

Di
16.10.2018

10:15 - 11:45

English Phonetics and Phonology D
Ramisch

12:00 - 14:00

PS Mediävistik II: Der Willehalm Wolframs von
Eschenbach

Ringelmann

14:15 - 15:45

The Roots of English
Knappe

16:00 - 18:00

Ü Einführung in die lateinisch-deutsche
Übersetzung

Zenk

18:15 - 19:45

Michail Vrubel' (1856-1910) und die russische
Kultur des "Silbernen Zeitalters"

Raev

Mi
17.10.2018

08:30 - 10:00

Einführungsseminar Sprachgeschichte für
internationale Studierende

Osterrieder

10:00 - 12:00

Ü: Fachdidaktische Übung II (für Studierende des
Lehramtes an Mittelschulen, Realschulen und
Gymnasien sowie für Studierende des
Masterstudiengangs Wirtschaftspädagogik)

Wilson

12:00 - 14:00

Mündlichkeit
Raml

14:00 - 16:00

Tutorium zum Einführungsseminar
Sprachgeschichte - Sprachwandel

Bruckmeier

16:00 - 18:00

OS Projektseminar Latein digital unterrichten
Schauer

18:00 - 20:00

PS Mediävistik II: Die Nibelungen in der Schule
Horn

20:00 - 22:00

Tutorium zum ES Wigalois
Hofmann

Do
18.10.2018

09:55 - 12:10

Introduction to British and American Cultural
Studies (Amerikanistik)

Spychala

12:15 - 13:45

Übung (A): Introduction to English Language
Teaching and Learning

Schwarz

14:00 - 16:00

Übersetzung/Sprachmittlung E-D II (alle
Studiengänge) B

Hilbert

16:00 - 18:00

Seminar/Übung: Kulturmanagement
Goldmann

18:00 - 20:00

Tutorium zu "Introduction to English and
American Literature A" (Fischer)

Matschl

Fr
19.10.2018

11:00 - 12:00

Applied data analysis for linguists
Sönning

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120, birgit.herold@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Stand: Montag, 03 Juni 2024 11:02:43


