UnivIS - Raumplan U5/02.22

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 15.10.2018	Di 16.10.2018	Mi 17.10.2018	Do 18.10.2018	Fr 19.10.2018
08:00			08:30 - 10:00]	
09:00			Einführungsseminar Sprachgeschichte für internationale Studierende Osterrieder		
10:00	10:00 - 12:00 S: Introduction to English Language Teaching and Learning (A)	10:15 - 11:45 English Phonetics and Phonology D	10:00 - 12:00 Ü: Fachdidaktische Übung II (für Studierende des Lehramtes an Mittelschulen, Realschulen und	09:55 - 12:10 Introduction to British and American Cultural Studies (Amerikanistik)	
11:00	Wilson	Ramisch	Gymnasien sowie für Studierende des Masterstudiengangs Wirtschaftspädagogik) Wilson	Spychala	11:00 - 12:00 Applied data analysis for linguists <i>Sönning</i>
12:00		12:00 - 14:00 PS Mediävistik II: Der Willehalm Wolframs von Eschenbach	12:00 - 14:00 Mündlichkeit Raml	12:15 - 13:45 Übung (A): Introduction to English Language	
13:00		Ringelmann		Teaching and Learning Schwarz	
14:00		14:15 - 15:45 The Roots of English	14:00 - 16:00 Tutorium zum Einführungsseminar Sprachgeschichte - Sprachwandel	14:00 - 16:00 Übersetzung/Sprachmittlung E-D II (alle Studiengänge) B	
15:00		Кпарре	Bruckmeier	Hilbert	
16:00		16:00 - 18:00 Ü Einführung in die lateinisch-deutsche Übersetzung	16:00 - 18:00 OS Projektseminar Latein digital unterrichten Schauer	16:00 - 18:00 Seminar/Übung: Kulturmanagement Goldmann	
17:00		Zenk	18:00 - 20:00	18:00 - 20:00	
18:00	19:00 - 21:00	18:15 - 19:45 Michail Vrubel' (1856-1910) und die russische Kultur des "Silbernen Zeitalters"	PS Mediävistik II: Die Nibelungen in der Schule Horn	Tutorium zu "Introduction to English and American Literature A" (Fischer) Matschl	
19:00	Mediävistisches Oberseminar: Einführung in neuere Methoden der Mediävistik Bennewitz	Raev		Musch	
	19:00 - 21:00 Mediävistisches Oberseminar: Einführung in				
20:00	neuere Methoden der Mediävistik Rolker		20:00 - 22:00 Tutorium zum ES Wigalois Hofmann		
	19:15 - 21:00 Mediävistisches Oberseminar Albrecht				
21:00					